Jakákoliv změna objednávky musí být provedena písemně osobou specifikovanou včl. 5.1 této

smlouvy.

lIl. Cena, platební podmínky

Celková hodnota služeb (tj. všech dílčích objednávek realizovaných na základě této smlouvy po

celou dobu její účinnosti) nepřesáhne celkovou částku ve výši 295.000,— Kč bez DPH (slovy:

dvěstědevadesátpěttisíckorun českých). Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva skončí

vyčerpáním celkového finančního limitu veřejné zakázky nebo uplynutím doby 24 měsícůode dne

nabytí účinnosti této smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Poskytovatel bere